εκτέλεσης των όρων της σύμβασης, το ύψος της οποίας αντιστοιχεί σε ποσοστό 5% της 

συνολικής συμβατικής αξίας, χωρίς ΦΠΑ. Ο χρόνος ισχύος της εγγύησης ορίζεται σε 

διάστημα 2 μηνών  πέραν της λήξης της σύμβασης.  

10.ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ-ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

Ο προϋπολογισμός του προς ανάθεση έργου ανέρχεται στο ποσό των 22.992,29€ (είκοσι δύο 

χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα δύο ευρώ και είκοσι εννέα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ και αφορά την προμήθεια και παράδοση αναλωσίμων υλικών στη Σχολή 

Μεταλλείων- Μεταλλουργών του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου στα πλαίσια της 

ενταγμένης Πράξης  με  τίτλο «ΘΑΛΗΣ- ΕΜΠ – Ανάπτυξη και εφαρμογή

[...]

εγγύηση καλής εκτέλεσης των όρων της σύμβασης, το ύψος της οποίας αντιστοιχεί σε 

ποσοστό 5% της συνολικής συμβατικής αξίας, χωρίς ΦΠΑ. Ο χρόνος ισχύος της εγγύησης 

ορίζεται σε διάστημα 2 μηνών  πέραν της λήξης της σύμβασης.  

12 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο προϋπολογισμός  ανέρχεται στο ποσό των 22.992,29 € (είκοσι δύο χιλιάδες εννιακόσια 

ενενήντα δύο ευρώ και είκοσι εννέα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την 

προμήθεια και παράδοση αναλωσίμων υλικών στη Σχολή Μεταλλείων- Μεταλλουργών 

του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου στα πλαίσια της ενταγμένης Πράξης  με  τίτλο 

«ΘΑΛΗΣ- ΕΜΠ – Ανάπτυξη και εφαρμογή ολοκληρωμένης μεθοδολογίας